
Zarządzenie 84/2025 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie regulaminu pierwszej rekrutacji do Klubu Dziecięcego „Promyczek” w Ruścu   

ul. Wieluńska 33A na rok szkolny 2025/2026. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz Statutu Klubu Dziecięcego „Promyczek” w Ruścu ul. Wieluńska 

33A stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/107/2025 Rady Gminy Rusiec z dnia                     

31 lipca 2025 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Niniejsze Zarządzenie określa zasady przyjmowania kandydatów do Klubu Dziecięcego 

„Promyczek” w Ruścu podczas pierwszej rekrutacji na rok szkolny 2025/2026, tryb 

przeprowadzania postepowania  rekrutacyjnego, terminy postępowania rekrutacyjnego, 

kryteria naboru, niezbędne dokumenty w postępowaniu rekrutacyjnym oraz ogólne zasady 

postępowania odwoławczego w przypadku odmowy przyjęcia kandydata do Klubu 

Dzieciecego. 

§ 2. 

Postępowanie rekrutacyjne przeprowadza Komisja Rekrutacyjna powołana przez Wójta Gminy 

Rusiec odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. 

W pierwszym postępowaniu rekrutacyjnym do Klubu Dziecięcego, obowiązują kryteria 

określone w Uchwale Nr XVIII/107/2025 Rady Gminy Rusiec z dnia 31 lipca 2025 r. 

Szczegółowe zasady prowadzenia  naboru określone zostały w regulaminie pierwszej  

rekrutacji do Klubu Dziecięcego „Promyczek” stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

                                                                       § 4. 

1. Procedura rekrutacyjna przeprowadzana jest na wniosek rodzica/opiekuna prawnego. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do  regulaminie pierwszej  rekrutacji do Klubu 

Dziecięcego   „Promyczek” 

3. Wniosek o przyjęcie dziecka do Klubu Dziecięcego „Promyczek” jest dostępny: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy w Ruścu, 

           2)  na stronie internetowej Gminy Rusiec  www.rusiec.pl 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rusiec  bip.rusiec.pl 

4. Wniosek o przyjęcie do Klubu Dziecięcego „Promyczek” wraz załącznikami należy 

składać w sekretariacie  Urzędu Gminy w Ruścu ( 97-438 Rusiec, ul. Wieluńska 35 ) w 

okresie trwania rekrutacji, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu (7:30-

15:30) 

§ 5. 

Do  Klubu Dziecięcego w Ruścu przyjmowane są dzieci od ukończenia 12 miesięcy do lat 3. 

http://www.rusiec.pl/


§ 6. 

Harmonogram postępowania rekrutacyjnego: 

1. 19.08.2025 r. – powołanie Komisji Rekrutacyjnej, 

2. Od 19.08.2025 r. do 02.09.2025 r. –  składanie wniosku o przyjęcie dziecka do Klubu 

Dziecięcego „Promyczek” w Ruścu, 

3. Od 03.09.2025 r. do 04.09.2025 r. – weryfikacja przez Komisję Rekrutacyjną 

złożonych Wniosków o przyjęcie dziecka  do  Klubu Dziecięcego „Promyczek” w 

Ruścu, 

4. 05.09. 2025 r. – ogłoszenie ostatecznej listy dzieci przyjętych do Klubu Dziecięcego 

„Promyczek” w Ruścu na rok szkolny 2025/2026. 

§ 7. 

1. Zgodnie z art. 3a ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 rodzice/opiekunowie prawni są zobowiązani do przedstawienia danych dzieci i 

rodziców w formie oświadczenia. 

2. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 8. 

Wójt Gminy prowadzi rejestr zgłoszeń, który będzie zawierał szczegółowe dane dotyczące 

dziecka, który jest chroniony zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych.  

§ 9. 

W przypadku, gdy liczba wniosków przekracza ilość wolnych miejsc w Klubie  Dziecięcym, 

tworzy się listę rezerwową, tj. listę dzieci oczekujących na przyjęcie do Klubie  Dziecięcym. 

§ 10. 

Po ogłoszeniu listy dzieci przyjętych do Klubu Dziecięcego „Promyczek”, rodzice zobowiązani 

są do zawarcia umowy w sprawie korzystania z usług Klubu Dziecięcego „Promyczek” w 

Ruścu, w terminie do 3 października 2025 r.  z Kierownikiem Klubu Dziecięcego. 

§ 11. 

Rodzice/opiekunowie prawni dziecka kwestionujący nieumieszczenie dziecka na liście 

przyjętych mogą wnieść odwołanie do Wójta Gminy Rusiec w terminie 7 dni od ogłoszenia 

listy dzieci przyjętych do Klubu Dziecięcego „Promyczek”. 

§ 12. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                  Wójt Gminy Rusiec 

                                                                                                            /-/Damian Szczytowski                                                     


